第一頁 共一頁

裝

訂

線

雲林縣私立揚子高級中學   公告

發文日期：中華民國 106年 4月 24 日

發文字號：揚中英字第 106010號

主旨：第二次月考英聽測驗

依據：教務處應外科規劃

公告事項：

一、 測驗時間：國三 106年 5月 2日(二)早自習

               國一、國二、高一、高二 106年 5月 4日(四)早自習

二、 測驗範圍如下：

三、 各班英文小老師請於當日上午 7:25至設備組領取試題卷與光碟，待

考試結束後再將光碟送回並領取答案。

公告地點：國中部、高一、高二各班級、導師及全校英文教師

校長 鍾月娥

國一  4 月 ABC雜誌 P.10~41 (基礎)

國二  4 月 ABC雜誌 P.10~41 (基礎)

國三  4 月 ABC雜誌 P.10~41 (進階)

高一  4 月 Live雜誌 P.10~53 (基礎)

高二  4 月 ALL+雜誌 P.10~59 (基礎)

檔  號：

保存年限：